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Jakie decyzje podjęli radni podczas ostatniej przed wakacyjną przerwą sesji Rady Miasta Krakowa?
Zapraszamy na podsumowanie 33. sesji.

Radni podjęli trzy rezolucje: w sprawie podjęcia działań legislacyjnych zmierzających do przyjęcia
ustawy o związku metropolitalnym województwa małopolskiego do polskiego porządku prawnego;
dotyczącą wzrastających kosztów funkcjonowania miast i gmin turystycznych oraz konieczności
wprowadzenia opłaty turystycznej oraz skierowaną do PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w sprawie
umożliwienia korzystania ze służebności gruntowej.

Radni zadecydowali o podjęciu uchwały wprowadzającej zmiany w uchwale nr XLV/1197/20 w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości
stawki takiej opłaty (przyjęta przez radnych nowa stawka to 35 zł miesięcznie za osobę – o ok. 30%
więcej niż dotychczas (27 zł), ale wciąż znacznie poniżej maksymalnej dopuszczonej ustawowo - 63,34
zł w 2025 r.)

 oraz o podjęciu uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Podczas sesji Rada podjęła uchwałę kierunkową do Prezydenta Miasta Krakowa mającą na celu
wprowadzenie płatnych praktyk dla studentów w Urzędzie Miasta Krakowa oraz uchwałę kierunkową
dotyczącą sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. 299/46
obręb 7, jedn. ewid. Nowa Huta.

Radni podjęli również uchwały dotyczące: wyznaczenia przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do
negocjacji, poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej, w zakresie treści projektu umowy
urbanistycznej do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Rejon ulicy Wodnej i
Wielickiej", zmian w uchwale nr CII/2774/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy - rejon ulicy Strażackiej” oraz
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Żabiniec".

Wyrazili zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego: „w rejonie ul.
Dunikowskiego"; „Wielicka w rejonie ul. Dworcowej i ul. Drewnianej"; „w rejonie ulic: Wielicka –
Wodna” oraz „Siewna w rejonie ul. Bociana", a nie wyrazili zgody na przystąpienie do sporządzenia
zintegrowanego planu inwestycyjnego „w rejonie ul. Tadeusza Romanowicza".

Radni podjęli też uchwały w sprawie: zasad i trybu korzystania z przyszkolnych boisk sportowych,
przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia EUROCITIES.



Projekt uchwały dotyczący ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą ,,Las łęgowy w
Przegorzałach im. Kazimierza Walasza" został odesłany do projektodawcy, a projekt uchwały w
sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zapewnienia
sprawiedliwych dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, publicznych i niepublicznych
szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolne oraz publicznych i
niepublicznych innych formy wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej
Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne – został przez radnych odrzucony.

Radni podjęli 3 rezolucje, 48 uchwał, a 2 projekty uchwał procedowali podczas pierwszych czytań.
Kolejna sesja zwyczajna zaplanowana została na 27 sierpnia.

Projekty uchwał i rezolucji składane przez grupy radnych, kluby radnych oraz komisje opisujemy tutaj
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https://krakow.pl/samorzad/257788,artykul,projekty-uchwal-rmk.html
https://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/591982/karta

